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Kungörelse, anmälan om djurskydd, Niemelä Olli, 272-432-26-32 Haasala, 
Seikkulantie 115 

 
Karleby stads byggnads- och miljönämnd informerar enligt 
miljöskyddslagen om att följande anmälan om djurskydd har 
anhängiggjorts (miljöskyddslagen 115 a §). Anmälan innehåller en 
ansökan om mindre avvikelse från de minimiavstånd som krävs 
för verksamheten i förhållande till de objekt som störs 
(grannarnas bostadsbyggnader).   
 
Den huvudsakliga produktionsinriktningen för Niemelän tila är 
mjölkproduktion. Verksamheten utvidgas genom att den 
nuvarande lösdriften för mjölkkor byggs ut mot sydost, lösdriften 
för mjölkkor utrustas om så att flera djur får plats samt genom att 
en ny lösdrift för sinkor byggs norr om djurskyddet. Dessutom 
byggs en ny, täckt torrgödselstad i ändan av den nya lösdriften. 
Gården ligger på fastighet 272-432-26-32 på adressen 
Seikkulantie 115, 68230 LOCHTEÅ 
 
Anmärkningar med anledning av anmälan kan göras av dem, 
vilkas rätt eller fördel kan beröras av ärendet. Övriga personer 
samt sådana sammanslutningar som inte företräder sakägare har 
rätt att uttrycka sin åsikt om ansökan.  
 
Projektets ansökningshandlingar finns framlagda på Karleby 
stads webbplats https://www.kokkola.fi/kuulutukset/ (välj 
”miljöärenden” och sedan motsvarande kungörelse). 
 
Skriftliga anmärkningar och åsikter ska sändas till Karleby stads 
byggnads- och miljönämnd per e-post: 
kirjaamo.kaupunkiymparisto@kokkola.fi med rubriken 
”Miljötjänster/ Niemelä Olli” eller per brev till PB 43, 67101 
Karleby. På kuvertet ska antecknas ”Miljötjänster”. 
 
Denna kungörelse och anmälan jämte bilagor finns framlagda 
17.3.-23.4.2025 på Karleby stads webbplats. Delfåendet anses ha 
skett den sju dagar efter att kungörelsen publicerats, dvs 
24.3.2025. 
 
Anmärkningarna ska göras och åsikterna framföras före 
kungörelsetidens utgång. 
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Tilläggsinformation 044 780 9309/miljöinspektör Heidi Mäki-Leppilampi 
   
  fornamn.efternamn@kokkola.fi 

 
 
Bild 1. Placering av verksamheten 
 

 
 


